
令和６年４月 19 日  

各 位 

宇和島市立御槙小学校    

ＰＴＡ会長  谷川 一行  

校   長  日野  岳  

  

プール掃除の実施について 

  

新緑の候、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、下記の要領でプール掃除を行います。御多忙とは存じますが、御参加い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時 令和６年５月 19 日(日) プール掃除 ９：１０～１１：１５ 

                                    

２  準備等 

  ○  プール掃除のできる服装を御用意ください。 

 ○ 道具は学校で用意しております。 

 

３  その他 

  ○  雨天決行ですが、大雨の場合は中止とします。その場合は、後日、改めて  

行います。 

 ○ プール掃除が中止の場合でも、児童は午前中授業（給食なし）があります。 

 ○ ５月 20 日（月）は、繰替休業日となります。   

 ○ 参加いただける方は、下記に御記入の上、担当の保護者、または学校まで

御提出ください。準備の都合上、５月２日（木）までに御提出いただけると

幸いです。尚、参加していただける方には、ジュース１本を用意させていた

だきます。 

 

---------------------------切り取り線 ---------------------------- 

                                                  

 ◎  参加、不参加のどちらかに○を付けてください。  参加 ・ 不参加 

  

◎   参加の場合は、参加される方の氏名を御記入下さい。 

      参加者氏名（                     ） 

参加者氏名（                     ） 

参加者氏名（                     ） 

参加者氏名（                     ） 

参加者氏名（                     ） 

 

※ 提出〆切５月２日（火） 


